CENTRALNA STACJA
RATOWNICTWA GORNICZEGO S.A.

Centralna Stacja Ratownictwa Gérniczego S.A.
41 -902 Bytom ul. Chorzowska 25
Kapitat zaktadowy 16 min w catosci wptacony
NIP: 626 — 000 — 38 — 20 KRS 0000223325
tel. 032 / 282-25-25 fax 032/ 282-26-81
www.csrg.bytom.pl  e-mail: zamowienia.publiczne@csrg.bytom.pl

Do Zamawiajgcego wptyneto nastepujace pytanie dotyczace zapisow Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia w postepowaniu pn. ,Zaprojektowanie oraz wykonanie klimatyzacji
w wybranych pomieszczeniach budynku Centralnej Stacji Ratownictwa Gorniczego S.A.
w Bytomiu przy ul. Chorzowskiej 25 oraz w pomieszczeniu Okregowej Stacji Ratownictwa
Gorniczego w Bytomiu przy ul. Chorzowskiej 12”.

Pytania:

1. Zgodnie z pkt 5.1 SIWZ "Wykonawca moze w celu potwierdzenia spetniania warunkéw
udziatu w postepowaniu, polega¢ na zdolnosciach technicznych lub zawodowych innych
podmiotow (dot. warunkéw udziatu w postgpowaniu okreélonych przez Zamawiajgcego
w pkt. 3.3. Czesci B, SIWZ), niezaleznie od charakteru prawnego fgczacych go z nim
stosunkow prawnych". Czy w zwigzku z tym, jezeli Wykonawca nie posiada Certyfikatu dla
przedsigbiorcow, o ktérym mowa w pkt 3.3.1 SIWZ, a bedzie polega¢ na zasobach
podmiotu trzeciego, ktéry taki certyfikat posiada, to Zamawiajgcy uzna to za spetnienie
warunkéw udziatu w postepowaniu.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami art. 22a ustawy Prawo zaméwieri publicznych (Dz.U 2015 poz. 2164
z pozn. zm.) oraz zapisami w SIWZ Cze$¢ B pkt 5.1 Zamawiajgcy dopuszcza potwierdzenie
spefniania warunkéw udziatu w postepowaniu dotyczgcego zdolno$ciach technicznych lub
zawodowych korzystajgc z zasobow trzecich.

Certyfikatu dla przedsiebiorcéw wydanego przez Urzad Dozoru Technicznego na
podstawie art. 30 ust. 7 ustawy z dnia 15 maja 2015r. o substancjach zubozajgcych warstwe
ozonowg oraz o niektorych fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz.U. z 2015 poz. 881 ),
Zamawiajagcy wymaga w celu spetnienia warunku udziatu w postepowaniu dotyczgcego
kompetencji lub uprawnien do prowadzenia okreslonej dziatalnosci zawodowej.

2. Proszg poda¢ rodzaj klimatyzatora jaki nalezy zamontowaé w poszczegdlnych
7 pomieszczeniach: $cienny, podsufitowy, kasetonowy czy kanatowy?

Odpowiedz:

Projekt, ktory ma wykona¢ Wykonawca powinien okresla¢ rodzaj zamontowanych
klimatyzatoréw, niemniej Zamawiajgcy sugeruje nastepujgce:

- aula: kasetonowe na suficie lub nascienne, w zaleznosci od projektu,
- dyspozytornia: kasetonowy,

- laboratorium chemiczne: podsufitowy,

- laboratorium TAS ( 2 pokoje ): naScienne,

- pokdj biura Zarzadu: nas$cienny,

- pomieszczenie Dyrekcji OSRG Bytom: nascienny.

3. Klimatyzatory majg pracowa¢ w uktadzie Split czy Multi Split?
Odpowiedz:

- w auli: Multi Split ( 1 jednostka zewnetrzna na wszystkie wewnetrzne ),
- W pozostafych pomieszczeniach: Split ( 1 jednostka wewnetrzna na 1 zewnetrzng ).
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4. Na ktérym pietrze znajduje sig 7 pomieszczen, w ktérych montowana bedzie klimatyzacja?
Odpowiedz:

- aula — parter,

- dyspozytornia — parter,

- pokdj biura Zarzadu — | pietro cze$¢ wysoka budynku,

- laboratorium TAS — | pietro czesc laboratoryjna budynku,

- laboratorium chemiczne — Il pietro cze$¢ laboratoryjna,

- pomieszczenie Dyrekcji OSRG Bytom — Il pietro ( budynek oddalony 0,5 km od siedziby
CSRG S.A).

5. Dla ktorych pomieszczen nalezy zamontowaé jednostki zewnetrzne na dachu, a dla kiérych
na elewacji? Dla pomieszczen, w ktérych jednostki zewnetrzne bedg montowane na dachu
prosze podac jaki jest dach ptaski czy skosny oraz na jakiej znajduje sie wysoko$ci?

Odpowiedz:

Do Wykonawcy nalezy zaprojektowanie klimatyzacji w pomieszczeniach Zamawiajgcego, wiec
projekt powinien zakfadac gdzie maja znajdowac sie poszczegolne jednostki zewnetrzne,
niemniej Zamawiajacy sugeruje nastepujgce rozwigzanie:

- aula — dach,

- pokdj biura Zarzadu — daszek nad wiatrotapem ( wejscie gtéwne do budynku ),
- dyspozytornia — elewacja od podworza,

- laboratorium TAS — elewacja od podworza,

- laboratorium chemiczne — dach nad cze$cig laboratoryjna,

- pomieszczenie Dyrekgji — po zaprojektowaniu albo na elewacji, albo na dachu.

Dachy sa ptaskie.

6. Prosze podaé odlegto$é nowej tablicy rozdzielczej z ktérej nalezy zasilic klimatyzatory
od poszczegdlnych 7 pomieszczen.

Odpowiedz:
Zgodnie z projektem wykonawczym.

7. Jak nalezy rozwigza¢ zasilanie awaryjne za pomoca agregatu pradotwoérczego czy zasilacza
UPS?

Odpowiedz:

Nie ma potrzeby zasilania awaryjnego.

8. Prosze poda¢ odlegto$c¢ rozdzielni giéwnej od nowe;j tablicy rozdzielcze;.
Odpowiedz:

Zgodnie z projektem.

9. Zgodnie z 1.4.9 PFU nalezy zamontowaé klimatyzatory wyposazone w maskownic czyli
klimatyzatory kasetonowe. Czy we wszystkich pomieszczeniach majg by¢ klimatyzatory
kasetonowe?

Odpowiedz:
Odpowiedzi Zamawiajgcy udzielit w pytaniu 2.

10. Prosze o udostepnienie rzutéw wszystkich 7 pomieszczen.



Odpowiedz:

Odpowiedzi Zamawiajgcy udzielit w pytaniu 2.

10. Prosze o udostepnienie rzutow wszystkich 7 pomieszczen.
Odpowiedz:

Parametry pomieszczen podane zostaly w tabeli na str. 5 Programu Funkcjonalno —
Uzytkowego stanowigcego zalgcznik nr 8 do SIWZ.

11. Jak nalezy prowadzi¢ instalacje chtodnicza i odprowadzenia skroplin w korytkach czy
bruzdach?

Odpowiedz:

Instalacje chfodniczg nalezy prowadzic w korytkach (w auli pod sufitem). Odprowadzenie
skroplin réwniez w korytkach (w auli pod sufitem).

12. Gdzie nalezy odprowadzi¢ skropliny?
Odpowiedz:

Skropliny nalezy odprowadzic w miare mozliwosci do kanalizacji, w przypadku braku takiej
mozliwosci nalezy odprowadzic do gruntu na zewnatrz budynku. W przypadku braku
mozliwos$ci odprowadzenia skroplin grawitacyjnie, nalezy zainstalowac pompki skroplin.

13. Czy mozliwe jest grawitacyjne odprowadzenie skroplin czy trzeba zamontowa¢ pompki
skroplin?

Odpowiedz:
Odpowiedzi Zamawiajgcy udzielit w pytaniu 12.

14. Jak nalezy prowadzi¢ instalacje elektryczna podtynkowo czy natynkowo ( w korytkach lub
peszlu)?

Odpowiedz:
Instalacje elektryczng nalezy prowadzi¢ w korytkach, jak przewody chfodnicze.

15. Prosze podac ditugos¢ instalacji chtodniczej , odprowadzenia skroplin i elektrycznej dla
kazdego z 7 pomieszczen.

Odpowiedz:

Projekt wykonany przez Wykonawce powinien zawiera¢ parametry instalacji chtodniczej,
odprowadzania skroplin i elektrycznej dla kazdego z 7 pomieszczen.

16. Jakie sufity sa w we wszystkich 7 pomieszczeniach?
Odpowiedz:

- aula — sufit podwieszany

- dyspozytornia — sufit podwieszany

- biuro Zarzgdu — sufit standardowy (bez obniZenia)

- laboratorium TAS —standardowy

- laboratorium chemiczne — standardowy

- pomieszczenie Dyrekcji OSRG Bytom — standardowy

17. Z czego wykonane s3 $ciany w pomieszczeniach?



Odpowiedz:

Z cegty i plyty gipsowey.

18. Czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie na budowe
Odpowiedz:

Zamawiajgcy o$wiadcza, Ze nie posiada pozwolenia na budowe. Informacje dotyczgce
wymagari Zamawiajgcego znajdujg sie w punkcie 1.1.1. ppkt. a) str. 5 Programu
Funkcjonalno — Uzytkowego stanowigcego zatgcznik nr 8 do SIWZ.

Powyzsze informacja nie wymagajg dodatkowego czasu na wprowadzenie ich w ofertach,
w zwiazku z czym nie zachodzi koniecznos¢ przedtuzania terminu sktadania ofert tj. nie ma
zastosowania art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. 2015 poz. 2164).

Bytom, 12.07.2017r.
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